r"'~r- ••...•r-'~I Ir-oo. A • aI •• ""Ir"" A I r""\.r-' IA' r- •• ""'A
1 "1-1 1-1I VfV"\ IVIVI'flvlíJ-\L UC VJ-\LCI\ly

ESTADO DA BAHIA - BRASIL

•

LEI MUNICIPAL N° 1.866 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2006.

Autoriza o Poder Executivo Municipal a
fazer doação de Área de Terra de
propriedade do Municipio.

o PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, Estado da Bahia:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo devidamente
autorizado a efetuar doação de uma área de terra de propriedade do Município de
Valença-Bahia, Inscrição Imobiliária nO01.02.073.0176.001 - 22102f2006, situado na
Travessa oa, Bairro da Bolivia, Valença-Bahia, medindo 15,aOM(quinze metros e oitenta
centímetros) de frente e fundos, por 16,Om(dezesseis metros) de comprimentos laterais,
totalizando 252,80m2 (duzentos e cinqüenta e dois metros e oitenta centímetros
quadrados), à 18 IGREJA BATISTA DE VALENÇA, C.N.P.J. N° 13.990.288/0001-30,
Praça da República, sln, Centro, Valença-Bahia.

Art. ~ - A área de terra descrita no Artigo anterior, destina-se
a construção da Sede do PROJETO MUTÁ - VALENÇA-BAHIA.

Art. 3° - As demais discriminações do terreno, serão descritas
quando for outorgada a competente Escritura Pública.

das obras, fim d
da propriedade par

Art. 4° - Fica estipulado o prazo de 02 (dois) ano para o inicio
I não se ~ndO, proceder-se-á automaticamente a reversão

o ;nicí
p

~~ ~4 1J1;r-
Trav. General Labatut, SIN - Centro. CEP 45400-000. FAX - (75) 3641 - 8610 - C.N.P.J. 14235899/0001-36 - E.mall: pmV@neth.com.br - Valença - Bahia

mailto:E.mall:
mailto:pmV@neth.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
ESTADO DA BAHIA - BRASIL

Art. 5° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

•

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA,
dezembro de 2006 .

em 1° de

Trav. General Labatut, SIN - Centro - CEP 454COOCOO- FAX - (75) 3641 - 8610 - C.N.P.J. 14235899/0001-36 - E-ma/I; pmy@neth.com.br _ Valenç8 _ Bahia

b.JIlh..f •.••.•...••• ' 11 'blt' "U. "n'" -lI ".,

mailto:pmy@neth.com.br

	00000001
	00000002